FLS.   _________________

PROC. ________________

RUB.  _________________

PROC.  _______________

RUB.  ________________

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N° 014/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2025

O MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, através da
Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais comunica a todos os interessados
que está procedendo CHAMAMENTO PÚBLICO objetivando o CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica
para prestação de serviços de saúde.

DO OBJETO: O presente processo tem como objeto o credenciamento de pessoas jurídicas para a
prestação de serviços de saúde, voltados ao atendimento de usuários da rede municipal de saúde de
Ribas do Rio Pardo/MS.

DA INSCRIÇÃO: Os interessados poderão inscrever-se para o Credenciamento nas condições do
edital a partir do dia 13 de março de 2025, através de e-mail no endereço eletrônico
saude@ribasdoriopardo.ms.gov.br, OU, por meio físico no horário das 07h às 11h e das 13h às
17h15min de segunda-feira a quinta-feira, e na sexta-feira das 07h às 11h e das 13h às 16h, em dias
de expediente, protocolado na Secretaria Municipal de Saúde, situada na Rua Conceição do Rio Pardo,
nº 1.872, Bairro Centro, Cidade Ribas do Rio Pardo - MS, CEP 79180033.

DO EDITAL: O Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP), no Portal da Transparência no endereço eletrônico
http://45.174.220.245:8079/transparencia/, na página Licitações e Editais no endereço eletrônico
https://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/editais/0/10

Maiores informações: Gerência de Licitações – Fone: 0800 808 1175 ou 20200150 ou pelo e-mail
licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de março de 2025.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Agente de Contratação

mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br